
 

 
 
 
 
 

               REPUBLIKA HRVATSKA                                                            

 
 BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA                                    
             ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA                                         
 

 
Na temelju članka 119.   Zakona  o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi 

(«Narodne novine» br. 87/08.) i članka 17. Statuta Bjelovarsko-bilogorske županije (Županijski 
glasnik br. 22/09.), Županijska skupština Bjelovarsko-bilogorske županije na 8. sjednici održanoj 
30. rujna 2010. godine donijela je 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju  člana Školskog odbora 

Glazbene škole Brune Bjelinskog Daruvar 
 

Članak 1. 
 

U Školskom  odboru Glazbene škole Brune Bjelinskog Daruvar razrješava se dužnosti 
člana Velimir Šeba, predstavnik roditelja.  
 
 

Članak 2. 
 

U Školski  odbor Glazbene škole Brune Bjelinskog Daruvar imenuje se Vilim Grgić iz 
Vijeća roditelja. 
 

Članak 3. 
 

 Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana nakon objave u „Županijskom glasniku“. 
 
 
 
KLASA: 080-01/10-01/29 
URBROJ: 2103/1-01-10-1 
Bjelovar, 30. rujna 2010. 
  
 PREDSJEDNIK ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
 
 Stanko Grčić, prof. 
 
 
 
 
 
                             
                                                 
             



                
 


